
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
WÓJTA GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia    04.04.2023 r. 

w sprawie zakwalifikowania majątku ruchomego Gminy Solec-Zdrój do kategorii 
majątku zużytego i wyrażenie zgody na jego likwidację poprzez przekazanie go stacji demontażu 

pojazdów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), protokołu komisji ds. oceny przydatności i likwidacji mienia ruchomego 
stanowiącego własność Gminy Solec-Zdrój w postaci samochodu marki Opel Zafira rok produkcji 
2003 z dnia 04.04.2023 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kwalifikuje się do kategorii majątku zużytego majątek ruchomy Gminy Solec-Zdrój, wskazany 
w załączniku do niniejszego zarządzenia oraz wyraża się zgodę na jego likwidację poprzez przekazanie 
go do stacji demontażu pojazdu. 

§ 2. Wyznacza się jako właściwą do likwidacji mienia, o którym mowa w § 1, komisję ds. oceny 
przydatności i likwidacji mienia ruchomego stanowiącego własność Gminy Solec-Zdrój w postaci 
samochodu marki Opel Zafira rok produkcji 2003 powołaną na podstawie zarządzenia Nr 32/2023 
z dnia 30.03.2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji ds. oceny przydatności i 
likwidacji mienia ruchomego stanowiącego własność Gminy Solec-Zdrój w postaci samochodu marki 
Opel Zafira rok produkcji 2003. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Solec-Zdrój 
 

Adam Pałys 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 34/2023 

Wójta Gminy Solec-Zdrój 

z dnia     04.04.2023 r. 

WYKAZ SKŁADNIKA MAJĄTKU RUCHOMEGO GMINY SOLEC-ZDRÓJ ZAKWALIFIKOWANEGO DO KATEGORII MAJĄTKU ZUŻYTEGO 

l.p. Nazwa składnika majątku Nr inwentarzowy 
Rok produkcji 

  

Wartość księgowa 
na dzień oceny  

(zł) 
Przyjęto na stan 

Wartość 
rynkowa  

(zł) 

Sposób likwidacji 

1. Opel Zafira 
VIN: Wolotgf7542049807 

……. 2003 …………,00  ………. ……….. oddanie pojazdu do 
stacji demontażu  

     

 

 Opracowała: 
 Komisja ds. oceny przydatności i likwidacji mienia ruchomego  
stanowiącego własność Gminy Solec-Zdrój w postaci samochodu  
marki Opel Zafira rok produkcji 2003  

Wójt Gminy Solec-Zdrój 
 

Adam Pałys 



 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) do zadań wójta należy gospodarowanie mieniem komunalnym. Komisja ds. 
oceny przydatności i likwidacji mienia ruchomego stanowiącego własność Gminy Solec-Zdrój w 
postaci samochodu marki Opel Zafira rok produkcji 2003 powołana zarządzeniem Nr 32/2023 z 
dnia 30.03.2023 r. opiniuje wniosek kierownika jednostki o zakwalifikowanie składnika majątku 
ruchomego do kategorii zużytego, oraz sposób jego likwidacji; komisja ta dokonuje oceny 
przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego. 

W dniu 04.04.2023 r. komisja ds. oceny przydatności i likwidacji mienia ruchomego 
stanowiącego własność Gminy Solec-Zdrój w postaci samochodu marki Opel Zafira rok produkcji 
2003 przeprowadziła ocenę stanu technicznego zawnioskowanego do oceny pojazdu pod kątem 
spełniania wymagań technicznych, zapewniających ochronę środowiska, zdrowia lub życia ludzi. 
Po zapoznaniu się ze stanem technicznym pojazdu komisja kwalifikuje pojazd do negatywnej 
oceny pod kątem spełniania wymagań technicznych, zapewniających ochronę środowiska, 
zdrowia lub życia ludzi. Wskazane jest przekazanie pojazdu do stacji demontażu w celu 
złomowania, ponieważ jego stan techniczny nie pozwala na badanie techniczne z wynikiem 
dopuszczenia do ruchu pojazdu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.  

 

 


